# DIÁRIO — OFICIAL



Prefeitura Municipal de Tapiramutá



# ÍNDICE DO DIÁRIO

## **ATOS DE PESSOAL**

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE SERVIDOR PARA CARGO DE PROVIMENTO EM COMISSÃO, A DESEM-PENHAR A FUNÇÃO DE CONTROLADOR INTERNO, COMO SUBSTITUTO, EM FUNÇÃO DE FÉRIAS DO TITULAR, JUNTO AO MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ, BAHIA......

# DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE SERVIDOR PARA CARGO DE PROVIMENTO EM COMISSÃO, A DESEMPENHAR A FUNÇÃO DE CONTROLADOR INTERNO, COMO SUBSTITUTO, EM FUNÇÃO DE FÉRIAS DO TITULAR, JUNTO AO MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ, BAHIA



# ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

DECRETO n.º 0076/2024.

"Dispõe sobre a designação de servidor para cargo de provimento em comissão, a desempenhar a função de **CONTROLADOR INTERNO**, como substituto, em função de férias do Titular, junto ao município de Tapiramutá, Bahia".

O Prefeito Municipal de Tapiramutá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, conferidas na Lei Orgânica Municipal resolve:

**CONSIDERANDO** a necessidade de preenchimento da vaga de CONTROLADOR INTERNO, por motivo de férias do titular e, visando a continuidade dos serviços junto ao Gabinete do Prefeito deste Município de Tapiramutá, Bahia.

### **DECRETA:**

**Art. 1º** Fica designado, o servidor **HUGO RIBEIRO FIGUEREDO**, matrícula nº 3709, para a função de **CONTROLADOR INTERNO**, no período de 15 de julho de 2024 a 03 de agosto de 2024, devendo o mesmo desempenhar o exercício das suas atividades, por motivo de férias do Titular, para o bem da administração, junto a este órgão que compõe o **GABINETE DO PREFEITO** deste Município.

Art. 2º. O presente Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Tapiramutá, Bahia, 15 de Julho de 2024.

# ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS PREFEITO MUNICIPAL

Praça João Américo de Oliveira, 331, centro, Tapiramutá-Bahia, CEP 44.840-000 Contato (74)3635-3102 www.tapiramuta.ba.gov.br